2023年11月吉日

お得意様 各位

年末年始休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の年末年始の休業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます

敬具

記

         ● 年末年始休業日：12 月 29 日(金)～1 月 4 日(木)

● 年内出荷最終日：12/27(水)

● 年明出荷開始日： 1/ 5(金)

上記出荷は12/26(火)までご連絡を頂いた分のみの対応とさせて頂きます(在庫有りの場合)。

誠に申し訳ございませんが、お早めのご注文を賜りますようお願い申し上げます。

今年も残すところ僅かとなりましたが、皆様には来年も良いお年を迎えられます様お祈り申し

上げます。

以上

お問合せ：ＴＥＬ:０２２９-６３-４１４１

 ＦＡＸ:０２２９-６３-２８８５

12月 1月
23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

休業期間12/29～1/4年内出荷

最終日

休業前後出荷可能

ご注文締12/26(火)

★当社ホームページはこちらから

 http://www.s-baido.co.jp/